
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年11月30日 頁數：第1頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

191,368,000 7,114,892

- 161,090,976

5,497,000 4,228

- 3,450,268

4,710,000 -

- 2,296,577

787,000 4,228

- 1,153,691

15,289,000 36,615

- 535,658

15,289,000 36,615

- 535,658

40,980,000 137,814

- 43,023,182

40,980,000 137,814

- 43,023,182

7,534,000 140,432

- 4,350,300

7,534,000 140,432

- 4,350,300

450,000 49,140

- 522,815

450,000 49,140

- 522,815

121,618,000 6,746,663

- 109,208,753

121,618,000 6,746,663

- 109,208,753

50,000 39

- 221,170

50,000 39

- 221,170

50,000 39

- 221,170

14,570,000 1,775,833

- 22,170,656

10,936,656

- 176,170

05 ˉ規費收入 14,570,000 11,234,000 -

45,000 - 176,170

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 45,000

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000

-2,265,247

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 45,000 - 176,170

- -2,265,247

01 ˉˉˉ普通統籌 121,618,000 111,474,000 -

390,000 - 132,815

17 ˉˉ統籌分配稅 121,618,000 111,474,000

01 ˉˉˉ娛樂稅 450,000

160,300

16 ˉˉ娛樂稅 450,000 390,000 - 132,815

- 160,300

01 ˉˉˉ契稅 7,534,000 4,190,000 -

40,280,000 - 2,743,182

15 ˉˉ契稅 7,534,000 4,190,000

01 ˉˉˉ房屋稅 40,980,000

215,658

14 ˉˉ房屋稅 40,980,000 40,280,000 - 2,743,182

- 215,658

01 ˉˉˉ地價稅 15,289,000 320,000 -

500,000 - 653,691

13 ˉˉ土地稅 15,289,000 320,000

02 ˉˉˉ贈與稅 787,000

-249,732

01 ˉˉˉ遺產稅 4,710,000 3,200,000 - -903,423

- 736,976

02 ˉˉ遺產及贈與稅 5,497,000 3,700,000 -

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

01 ˉ稅課收入 191,368,000 160,354,000

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年11月30日 頁數：第2頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

200,000 34,688

- 224,579

200,000 34,688

- 224,579

14,370,000 1,741,145

- 21,946,077

10,000 200

- 14,400

14,300,000 1,740,945

- 21,657,109

60,000 -

- 274,568

2,618,000 176,455

- 3,089,277

2,218,000 176,374

- 2,179,218

2,000,000 166,654

- 2,096,565

170,000 9,720

- 68,040

48,000 -

- 14,613

400,000 81

- 910,059

400,000 81

- 910,059

20,192,000 1,064,581

- 10,066,144

20,192,000 1,064,581

- 10,066,144

9,336,000 733,894

- 5,460,429

10,856,000 330,687

- 4,605,715

83,485,000 27,287,215

- 71,659,353

52,050,000 - 19,609,35310 ˉ捐獻及贈與收入 83,485,000

-3,875,571

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 10,856,000 4,700,000 - -94,285

- -3,969,856

01 ˉˉˉ一般性補助收入 9,336,000 9,336,000 -

14,036,000 - -3,969,856

01 ˉˉ上級政府補助收入 20,192,000 14,036,000

09 ˉ補助及協助收入 20,192,000

550,059

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 360,000 - 550,059

- -33,387

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 360,000 -

154,000 - -85,960

03 ˉˉˉ租金收入 48,000 48,000

02 ˉˉˉ權利金 170,000

217,218

01 ˉˉˉ利息收入 2,000,000 1,760,000 - 336,565

- 767,277

01 ˉˉ財產孳息 2,218,000 1,962,000 -

60,000 - 214,568

07 ˉ財產收入 2,618,000 2,322,000

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000

5,400

06 ˉˉˉ場地設施使用費 14,300,000 11,000,000 - 10,657,109

- 10,877,077

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 9,000 -

165,000 - 59,579

03 ˉˉ使用規費收入 14,370,000 11,069,000

02 ˉˉˉ證照費 200,000

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 165,000 - 59,579



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國109年1月1日至109年11月30日 頁數：第3頁

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

83,485,000 27,287,215

- 71,659,353

83,485,000 27,287,215

- 71,659,353

5,450,000 212,112

- 6,079,135

3,450,000 5,000

- 3,534,200

3,450,000 5,000

- 3,534,200

2,000,000 207,112

- 2,544,935

1,900,000 195,992

- 2,512,983

100,000 11,120

- 31,952

317,733,000 37,631,127

- 274,376,711

317,733,000 37,631,127

- 274,376,711

29,285,711

- 29,285,711

總計 317,733,000 245,091,000 -

- - 31,952

經常門合計 317,733,000 245,091,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000

944,935

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 1,600,000 - 912,983

- 84,200

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 1,600,000 -

3,450,000 - 84,200

01 ˉˉˉ學雜費收入 3,450,000 3,450,000

01 ˉˉ學雜費收入 3,450,000

19,609,353

12 ˉ其他收入 5,450,000 5,050,000 - 1,029,135

- 19,609,353

01 ˉˉˉ一般捐獻 83,485,000 52,050,000 -

01 ˉˉ捐獻收入 83,485,000 52,050,000


